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Безбедноста како приоритет - професионални решенија за вашата
организација. Нудиме специјализирана понуда за фирми, институции и
деловни клиенти кои се грижат за безбедноста на вработените и посетителите
во своите простории.

Што вклучува нашата понуда?

Голем избор на сертифицирани производи за безбедност
Ексклузивни попусти за количински нарачки
Брза и сигурна испорака низ цела Македонија
Можност за плаќање на фактура
Советување за избор на производи според вашиот простор и потреби
Пристап до промотивен материјал

За кого е наменета оваа понуда?

Компании кои сакаат да обезбедат производи за вработени или клиенти
Архитекти, проектанти и изведувачи на ентериери со фокус на семејни и
јавни простори
Дистрибутери и препродавачи во Македонија и регионот
Јавни и приватни институции со фокус на безбедноста

За нас
Безбедноста не е луксуз таа е основа на секој среќен живот.
Нудиме внимателно одбран асортиман на производи кои за ваша безбедност–
од детектори за чад и јаглерод моноксид, до паметни брави, прочистувачи на
воздух и уреди за подобрување на квалитетот на живот.

Ги разбираме потребите на семејствата, родителите и сите што сакаат да
создадат побезбедна и поздрава околина. Токму затоа, Safety1st.mk не е само
онлајн продавница тоа е партнер за вашата безбедност.

Понуда за фирми 







Отпечаток од прст

Начини на отклучување

Карактеристики на производот

ПАРАМЕТР:

Верзија
Материјал
Димензија
Напојување
Погодно за дебелина на вратата

Капацитет

TUYA(WiFi)
Алуминиумска  легура
285 мм  (В)  *  63 мм  (Ш)  *  21  мм  (Д)

8 AA батерии

30-60 мм  (стандардно) ,  60-100 мм  (опционално)
512 (отпечаток од прст+Лозинка+Картичка)

























































📩 Како да започнеме?

Испратете ни кратка порака со вашите потреби на:

📧 info@safety1st.mk
📞 +389 78 375 852

Safety1st.mk – Партнер за безбедност, доверба и раст.
Вашиот бизнис заслужува производи кои навистина прават
разлика.


